Зельвенский районный исполнительный комитет
_________________________________
Фамилия, имя, отчество заинтересованного лица
_________________________________
зарегистрированного по месту жительства _______________________
_________________________________
_________________________________
паспорт __________________________
                     серия, номер
__________________________________
идентификационный номер
__________________________________
когда и кем выдан
___________________________________
телефон

ЗАЯВЛЕНИЕ
о предоставлении жилого помещения коммерческого использования государственного жилищного фонда

Прошу предоставить мне во временное владение и пользование, за плату на условиях договора найма, жилое помещение коммерческого использования государственного жилищного фонда, _____________________________________________
                                                                                                    одно-, двухкомнатную квартиру
____________________________, общей площадью ________________ квадратного метра,

по адресу: ____________________________________________________________________
на срок ___________________________________________.
На учете нуждающихся в улучшению жилищных условий ____________________
                                                                                                                  состою, не состою
в ____________________________________________________________________________
местный исполнительный и распорядительный орган
с _____________________________.

К заявлению прилагаю документы:
1. __________________________________________________________________
2. __________________________________________________________________
3. __________________________________________________________________
4. __________________________________________________________________
5. __________________________________________________________________
6. __________________________________________________________________

«_____» _____________ 20____ г.                           ________________________
                                                                                                                                                                 подпись

[bookmark: _GoBack]Согласен(а) на предоставление по запросу службы «одно окно» другими государственными органами, иными организациями документов и (или) сведений, необходимых для осуществления административной процедуры, содержащих информацию, касающуюся меня и моей семьи.

                                                                                                                   _________________________
                                                                                                                                       подпись